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PROTOKÓŁ NR 5/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  

w dniu 27 stycznia 2015 r. w godz. 18:00 – 21:00. 

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p. 

 

 

Po stwierdzeniu quorum 5. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne, w załączeniu lista 

obecności. Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, 

Rynek Kleparski 4.  

 

 

ad. 1 

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było 

uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej. 

 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku 

2. Sprawy bieżące – budżet dzielnicy na rok 2015 

3. Opinie do projektów uchwał sesji IV  

4. Uchwała w sprawie delegowania do udziału w komisji konkursowej na stanowisko 

dyrektora Gimnazjum Nr 1 i Gimnazjum Nr 4 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

 

ad. 2 

Członkowie zarządu dyskutowali nad kształtem projektu uchwały w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 

2015 
 

 

ad. 3 
 

 

Zarząd opiniował projekty uchwał w porządku sesji IV w dniu 30.01.2015 r. Głos zabrali 

wszyscy obecni. 
                  za:przeciw: wstrzymujących 

 

1 Projekt uchwały w sprawie wniosku o realizację Uchwały Nr XXIX/360/2013 

z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie konwersji kotłowni węglowej ogrzewającej 

ZPiT „Krakowiacy” przy ul. św. Gertrudy, projekt Komisji ds Ochrony Zabytków 

i Środowiska, referent Jacek Balcewicz 

4:0:0 

2 Projekt uchwały w sprawie przeniesienia „dzwonów” do selektywnej zbiórki od-

padów ze skweru Berecciego, projekt Komisji ds Ochrony Zabytków i Środowi-

ska, referent Jacek Balcewicz 

4:0:0 

3 Projekt uchwały w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

sklepie przy ul. Szpitalnej 26, projekt Komisji Praworządności i Porządku Pu-

blicznego, referent Barbara Zarzycka Rzeźnik  

4:0:0 

4 Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Praworząd-

ności i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy I Stare Miasto, projekt Komisji 

Praworządności i Porządku Publicznego, referent Barbara Zarzycka Rzeźnik  

4:0:0 



5 Projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

przy ul. Augustiańskiej, projekt Komisji Mieszkaniowej i Zdrowia, referent Zbi-

gniew Biernat  

4:0:0 

6 Projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

przy ul. Felicjanek, projekt Komisji Mieszkaniowej i Zdrowia, referent Zbigniew 

Biernat  

4:0:0 

7 Projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

przy ul. Lenartowicza, projekt Komisji Mieszkaniowej i Zdrowia, referent Zbi-

gniew Biernat  

4:0:0 

8 Projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

przy ul. Szlak, projekt Komisji Mieszkaniowej i Zdrowia, referent Zbigniew 

Biernat  

4:0:0 

9 Projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

przy ul. Straszewskiego, projekt Komisji Mieszkaniowej i Zdrowia, referent Zbi-

gniew Biernat  

4:0:0 

10 Projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

przy ul. Żuławskiego, projekt Komisji Mieszkaniowej i Zdrowia, referent Zbi-

gniew Biernat  

4:0:0 

11 Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości środków finansowych przezna-

czonych do rozdysponowania w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2016, 

projekt Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego, referent Weronika Duda 

4:0:0 

12 Projekt uchwały w sprawie zmiany organizacji ruchu w rejonie ulic: M. Zybli-

kiewicza, Morsztynowskiej i Bonerowskiej, projekt Komisji Architektury i Infra-

struktury Komunalnej, referent Witold Jan Kajstura  

5:0:0 

13 Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych w rejonie posesji 

nr 12 przy ul. M. Kopernika i ewentualnego wprowadzenie ruchu jednokierun-

kowego na odcinku ul. M. Kopernika pomiędzy ul. Radziwiłłowską, a wyjazdem 

z parkingu za Hotelem „Wyspiański” (Domem Turysty), projekt Komisji Archi-

tektury i Infrastruktury Komunalnej, referent Witold Jan Kajstura  

5:0:0 

14 Projekt uchwały w sprawie wskazania lokalizacji kontenerów do zbiórki odzieży 

używanej, projekt Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej, referent 

Witold Jan Kajstura  

5:0:0 

15 Projekt uchwały w sprawie petycji taksówkarzy o nie likwidowanie postoju tak-

sówek na pl. Dominikańskim, projekt Komisji Architektury i Infrastruktury Ko-

munalnej, referent Witold Jan Kajstura  

5:0:0 

16 Projekt uchwały w sprawie wniosku mieszkańców ul. Podbrzezie 6, dotyczącego 

odzyskania własności nieruchomości na działce 101/3 przy ul. Podbrzezie 6, pro-

jekt Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej, referent Witold Jan Kaj-

stura  

negatywna 
5:0:0 

   
 

ad. 4 

Deleguje się p. Paulinę Kahl-Różankowską do udziału w komisji powołanej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 1 w dniu 8 kwietnia 

2015 r. 

Deleguje się p. Barbarę Zarzycką Rzeźnik do udziału w komisji powołanej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 4 w dniu 8 kwietnia 

2015 r. 

 

Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto przyjął Uchwałę Nr 2/2015 w sprawie delegowania do 

udziału w komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 1 

i Gimnazjum Nr 4 w głosowaniu 5:0:0. 

 

 

 

 



ad. 5 
 

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z 4. posiedzenia Zarządu 

nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący p. Tomasz Daros zamknął 

posiedzenie Zarządu. 
 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska 


